
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N. 48      del   05.03.2007 
 

O G G E T T O 
 
Modifica composizione Commissione Toponomastica. 
 
 
 
L’anno duemilasette, il giorno cinque del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Assente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio -  Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



La Giunta Comunale 
 
 

Premesso che 
Con  propria deliberazione n. 128 datata 13.11.06, esecutiva ai sensi di legge, si provvedeva 

al rinnovo della Commissione Toponomastica, composta da n. 14 membri designati da ciascun 
gruppo consiliare oltre al Dirigente del Settore Demografia ed al Segretario verbalizzante, ai sensi 
della Circolare Ministeriale del Ministero degli Interni n. 10/91; 
 
Preso atto delle note: 

• prot. n. 2354 datata 15.01.2007 a firma del consigliere comunale Avv. Giacomo Salvemini, 
capogruppo dei DEMOCRATICI DI SINISTRA, con la quale detto consigliere comunica la 
surrogazione in seno alla succitata Commissione del dimissionario prof. Luigi Salvemini 
con il dr.Nicola Davide  de Candia; 

 
• prot. n. 5035 datata 29/01/07 a firma del candidato Sindaco sig. Tommaso Minervini, che 

designa,  ad integrazione della summenzionata Commissione,  il sig. Minervini Girolamo ; 
Preso atto altresì  

della designazione formulata dal  candidato Sindaco, Di Gioia Pasquale Sergio per il 
Movimento politico IL RISCATTO DELLA CITTA’ , con la quale indica  il sig. Cuocci 
Ignazio; 
 

Ritenuto  
Di dover integrare la Commissione Toponomastica  con i Sigg.ri  Minervini Girolamo e 

Cuocci Ignazio e di dover provvedere alla surrogazione del prof. Luigi Salvemini con il dr. 
Nicola Davide de Candia ; 

Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Demografia, sotto il profilo tecnico ai 
sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. ( il presente provvedimento non ha rilevanza 
contabile) ; 

 
Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 

1. Surrogare  in seno alla Commissione Toponomastica il prof. Luigi Salvemini con il  
dr. Nicola Davide de Candia, nato a  Terlizzi  il  5/7/1979 e residente in Molfetta 
via Magg. Sallustio n. 17,  in qualità di membro della succitata  Commissione. 

2. Integrare la succitata Commissione con i sigg.ri  Minervini Girolamo , nato a 
Molfetta il 24.04.1960 ed ivi residente alla via Paniscotti n. 30/C e . Cuocci Ignazio  
nato a Molfetta  il 15.05.1047 ed ivi residente in via Freemantle n. 36/15, in qualità 
di membri della succitata  Commissione. 

3. Stabilire che la presente Commissione resterà in carica fino alla scadenza del 
presente mandato elettorale. 

4. Prendere atto che il presente provvedimento non comporta oneri per il Comune. 
5. Inviare il presente provvedimento al Settore Demografia  ed al Capo Settore Servizi 

Demografici, in qualità di responsabile del procedimento, per quanto di competenza. 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasette, il giorno cinque del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



